



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 874 362 492  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GAUKEN AS  
Forretningsadresse: Storgata 51  
4307 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Olav Lie  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		4 802 747	4 314 136
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 802 747</b>	<b>4 314 136</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 571 740	1 383 546
Lønnskostnad	1	1 761 342	1 695 497
Annen driftskostnad		879 577	805 150
<b>Sum kostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>590 088</b>	<b>429 944</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		3 862	10 134
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen finanskostnad		24 622	22 812
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>569 329</b>	<b>417 266</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	154 672	115 135
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>414 657</b>	<b>302 131</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>414 657</b>	<b>302 131</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>414 657</b>	<b>302 131</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte	6	400 000	300 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	14 657	2 131
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>414 657</b>	<b>302 131</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	110 708	117 636
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		128 388	72 560
Sum fordringer		128 388	72 560
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	1 188 142	919 331
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 188 142	919 331
Sum omløpsmidler		1 427 238	1 109 527
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 427 238</b>	<b>1 109 527</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,6	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	104 851	90 194
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>104 851</b>	<b>90 194</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>204 851</b>	<b>190 194</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		309 990	199 382
Betalbar skatt	3	154 672	115 135
Skyldige offentlige avgifter		179 065	152 338
Utbytte	6	400 000	300 000
Annen kortsiktig gjeld		178 660	152 478
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 222 387</b>	<b>919 333</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 222 387</b>	<b>919 333</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 427 238</b>	<b>1 109 527</b>



# ÅRSREGNSKAPET 2015

## Gauken AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter



## GAUKEN AS

### ÅRSBERETNING 2015

#### **Virksomhetens art og hvor den drives fra.**

Selskapet driver puben "Madam Aase" fra leide lokaler i Olav Kyrresgate, 2, Sandnes. Leiekontrakten med huseier løper frem til 28. februar 2017, med rett til 1 + 1 års forlengelse.

#### **Fortsatt drift.**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefte det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for utarbeidelse av regnskapet.

#### **Arbeidsmiljø og likestilling.**

Selskapet hadde pr.31. desember 3 fast ansatte og 6 deltidsansatte hvorav alle er kvinner. Arbeidsmiljøet er godt, og sykefravær er lavt. Styret er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styre. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeid. Styret består av 2 menn.

#### **Ytre miljø.**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

#### **Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat.**

Årets resultat på kr 414 657 foreslås disponert slik:

Overført til annen egenkapital	kr 14 657
Avsatt til utbytte	kr 400 000

Styret mener at årsregnskapet med noter gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har heller ikke inntrådt hendelser etter årets utløp som endrer informasjonen i det fremlagte regnskap. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Sandnes, den 10. mai 2016

I styret for  
GAUKEN AS

Thor Skandsen  
Styreformann

Ulf Wiken  
styremedlem

C:\Users\Administrator\Dropbox\Gauken\årsmelding 2015.doc

**Resultatregnskap****GAUKEN AS**

	Note	2015	2014
Driftsinntekter		4 802 747	4 314 136
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>4 802 747</b>	<b>4 314 136</b>
Varekostnad		1 571 740	1 383 546
Lønnskostnad	1	1 761 342	1 695 497
Annen driftskostnad		879 577	805 150
<b>Driftsresultat</b>		<b>590 088</b>	<b>429 944</b>
Annen finansinntekt		3 862	10 134
Annen finanskostnad		24 622	22 812
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>569 329</b>	<b>417 266</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	154 672	115 135
<b>Ordinært resultat</b>		<b>414 657</b>	<b>302 131</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>414 657</b>	<b>302 131</b>
Overført annen egenkapital	6	14 657	2 131
Avsatt til utbytte	6	400 000	300 000
<b>Sum disponert</b>		<b>414 657</b>	<b>302 131</b>



**Balanse**

**GAUKEN AS**

	Note	2015	2014
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>	4	110 708	117 636
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		128 388	72 560
<b>Sum fordringer</b>		<b>128 388</b>	<b>72 560</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	2	<b>1 188 142</b>	<b>919 331</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 427 238</b>	<b>1 109 527</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 427 238</b>	<b>1 109 527</b>




**Balanse**

**GAUKEN AS**

	Note	2015	2014
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1000 aksjer a kr.100)	5,6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	104 851	90 194
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>104 851</b>	<b>90 194</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>204 851</b>	<b>190 194</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		309 990	199 382
Betalbar skatt	3	154 672	115 136
Skyldige offentlige avgifter		179 065	152 338
Utbytte	6	400 000	300 000
Annen kortsiktig gjeld		178 660	152 478
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 222 387</b>	<b>919 333</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 222 387</b>	<b>919 333</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 427 238</b>	<b>1 109 527</b>

Sandnes, 31.12.2015 / 10.08.2016  
Styret for GAUKEN AS

  
Thor Skandsen  
Styrets leder,

  
Ulrik Wiken  
Styremedlem, daglig leder



## Gauken AS

### Noter til årsregnskap 2015

#### **Generelt: Regnskapsprinsipper:**

Årsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

#### **Klassifisering:**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

#### **Varige driftsmidler og avskrivninger**

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

#### **Fordringer:**

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### **Varebeholdning**

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

#### **Skatter**

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier.

#### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.



## Note 1 Ansatte, godtgjørelser, andre personalkostnader.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2015	2014
Lønninger	1 195 010	1 274 515
Folketrygdavgift	170 647	161 298
OTP	21 959	19 871
Andre personalkostnader	373 727	239 813
<b>Til sammen</b>	<b>1 761 342</b>	<b>1 695 496</b>

Gjennomsnittlig antall ansatte: 4 4

Godtgjørelser	Daglig leder	Styre
Lønn	58 479	0

Selskapet har plikt til å ha OTP og de har etablert en ordning som tilfredsstillter lovens krav.

### Revisor

Selskapet har valgt bort revisor.

## Note 2 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetreksmidler med kr 48.716.

## Note 3 Skattekostnad på ordinært resultat

### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	569 329	417 266
- Permanente forskjeller	3 531	9 161
Endring i midlertidige forskjeller:		
+Anleggsmidler	0	0
- Fremførbart underskudd		
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>572 860</b>	<b>426 427</b>

### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av alminnelig inntekt	154 672	115 135
Før mye beregnet skatt tidligere år	0	0
Endring utsatt skattefordel	0	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>154 672</b>	<b>115 135</b>
Anvendt skattesats	27 %	27 %

### Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel:

	2015	2014
Forskjeller som utlignes:		
Anleggsmidler	0	0
Fremførbart underskudd	0	0
<b>Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Note 4 Varebeholdning**

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi.  
Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.  
Beholdning av varer for salg er ført opp til kr.110.708,-

**Note 5 Aksjekapital, antall aksjer, aksjeeiere m.v**

Aksjekapitalen utgjør kr. 100.000 fordelt på 1.000 aksjer a kr. 100.-

Selskapets aksjonær:	Eier- og stemmerandel:
FantaSea AS	50 %
U. Wiken Consult AS	50 %

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder:

Navn	Aksjer	Verv
Thor Skandsen (FantaSea AS)	500	styreformann
Ulf Wiken (U.Wiken Consult AS)	500	styremedlem og daglig leder

**Note 6 EGENKAPITAL**

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01	100 000	90 194	190 194
Årets resultat		414 657	414 657
Avsatt utbytte		-400 000	-400 000
<b>Egenkapital pr. 31.12.</b>	<b>100.000</b>	<b>104 851</b>	<b>204 851</b>